

Beskrivelse av innsendt endring/supplering

Me viser til dykkar brev av 13/12-2021 og supplerer her med nødvendige opplysningar.

1.

Samtykke frå arbeidstilsynet er innhenta og ligg vedlagt her, sjå vedlegg Q04.

2.

Avstand til felles ynskjer vi å halde fast på, det kan likevel sjå ut som det kan vera behov for ei presisering rundt den reelle avstanden frå fasadelivet til veggen.

Fasadeliv på bygget vert plassert noko inn på fundamentet (fundament er vist i situasjonsplan) slik at den reelle avstanden frå fasadeliv til tomtegrense er 2,3 meter. Veggen er som kjent allereie bygd og den ligg ca. 0,85 meter frå tomtegrense til vegkant. Det betyr at den reelle avstanden mellom fasadeliv og vegkanten i dag vert 3,15 meter.

Det er i VA plan for området inntegna gangfelt langs tomtegrensa, gangfelt skal etter det vi ser inngå i vegens eksisterande bredde som er 7 meter. Altså vil dei første 2 metrane frå tomtegrense og "ut" bli gangfelt. Næraste avkjøring ligg på 212/137 og er ca. 20 meter mot øst, som situasjonsplan viser er sikten godt ivaretatt med plassering som vist og dette vert ytterligare forbedra med tanke på den reelle plassering av fasadelivet / avstanden til vegkanten.

Oppsummert vil det med plassering som vist vera 3,15 meter frå fasadeliv til dagens reelle vegkant og trafikksikkerheten er godt ivaretatt slik vi vurderer det.

3.

Hallen er konstruert av varmgalvanisert høystyrke stål og er dimensjonert for karakteristiske snølastar gitt i NS3491-3. Karakteristisk snølast er snølast på mark som har en sannsynlighet $P=0,98$ for at den ikke overskride et enkelt år. Duken er godkjent av Norges branntekniske laboratorium for bruk til plasthaller. Denne er PVC belagt og polyestervevet med 650g/m². Bygget skal ha duk i farge RAL 9023 mellomgrå for både vegg og tak. Fargen er valgt for å vera tilnærma lik i farge som bygningen på 212/137.

4.

Oppdatert gjennomføringsplan og ansvarsrett for UTF Montasje ligg vedlagt her.

Me håpar de no har fått tilstykkeleg informasjon i saka og ser fram til snarlig tilbakemelding.

Dersom noko er uklart må de gjerne ta kontakt med telefon eller e-post.

Med vennleg helsing

Lars A. Hagesæter

Tlf: 45 20 18 19